[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 июня 2016  года  № 135                                                              г. Карталы
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Карталинского

муниципального района от 26 августа

2011 года № 236

Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского муниципального района,  Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26 августа 2011 года № 236 « Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»следующие изменения:

1)Приложение №3 к Решению  «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» дополнить новой строкой:

	«Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Ведущий специалист - контрактный управляющий
	4314

2. Настоящее решение направить главе Карталинского муниципального района для подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского района в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

В.К.Демедюк
Глава Карталинского
муниципального района

С.Н. Шулаев